РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Шумиха

Администрация города Шумихи

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    05.10.2016  года № 507
О принятии решения о подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Муниципального образования город Шумиха

В соответствии со статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования город Шумиха Шумихинского района, заключением комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования город Шумиха Шумихинского района от 03.10.2016г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести работу по подготовке проекта внесений изменений в текстовую часть правил землепользования и застройки Муниципального образования город Шумиха (далее - Проект).

2. Состав и порядок деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования город Шумиха Шумихинского района (далее – Комиссия) утвержден постановлением Администрации города Шумихи от 29.02.2012г. №80 «Об утверждении требований к составу и порядку деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования город Шумиха Шумихинского района».

3. Работу по подготовке Проекта выполнить в соответствии со статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования город Шумиха Шумихинского района, утвержденным решением Шумихинской городской Думы от 24.05.2012г. №187, внесением изменений, утвержденных решением Шумихинской городской Думы 30.04.2015г. №43. Срок подготовки Проекта 10 октября 2016года.

5. Предложения и замечания заинтересованных лиц по подготовке Проекта могут быть представлены в срок до 30.11.2016г. в Комиссию (Почтовый адрес: 641100, Курганская область, Шумихинский район, г. Шумиха, ул. Кирова, д.12, кабинет 30; адрес электронной почты shumihaadm@yandex.ru, телефон для справок 8(35245)2-15-42), не подписанные, не относящиеся к компетенции Комиссии предложения и замечания не рассматриваются.

6. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования города Шумихи Шумихинского района, ФГИС ТП, опубликовать в Шумихинской районной газете «Знамя труда».

Глава города Шумихи -

                А.А. Козлов